УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.12.2025                                                                                             №358/01-05

г. Каменка

О проведении многодневного лыжного агитпохода «Звёздный»

в Каменском районе

С целью знакомства школьников с историей, традициями, культурным

наследием Каменского района, развития и пропаганды туризма среди

молодёжи, п р и к а з ы в а ю :

 1. Провести многодневный лыжный агитпоход «Звёздный» в период с

26.12.2025 по 28.12.2025 года.

          2. Утвердить маршрут многодневного лыжного агитпохода

«Звездный»:

    - МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского района, ул. Белинская 119, с 10.00 -

26.12.2025;

    - МОУ СОШ с. Анучино   с 16.00 - 26.12.2025 до 10.00 - 28.12.2025.

          3.Ответственность за организацию и проведение многодневного

лыжного агитпохода «Звездный» возложить на МАОУ ДО ЦРТДиЮ

(директор Валуева Т.В.).

           4. Руководителю МОУ СОШ с. Анучино (Финеевой А.Г.)  подготовить

помещение и обеспечить безопасность участникам многодневного лыжного

агитпохода «Звездный».

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области.

Начальник управления                                                        Е.Н.Коняшкина